中国邮政集团有限公司青海省分公司 2024 年邮政服务

“三农“项目冷链车项目中标结果公示

本项目已于 2024年 11月 28日至 2024年 11月 30日发布中标候选人公示，公示期内

无异议，确定第 1名中标候选人为中标人，现将中标结果公示如下：

招标人 中国邮政集团有限公司青海省分公司

代理机构 青海丰树工程项目管理有限公司

中标结果

中标人名称 中标价（元） 交货期

湖北康牧专用汽车装备

有限公司
1348000.00

自合同签订之日起 30 个日历天内完成交付达

到验收标准。

青海丰树工程项目管理有限公司

2024年 12月 4日

		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T11:26:58+0800
	BJ
	ePolicy